

PRESSUPOST

Data: 24/11/23

Pág.: 1

Obra	01	Pressupost Reforma antic CAP Gornal			
SubObra	OR	Obra Reforma d'arquitectura			
Capítol	00	Condicions del pressupost			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT

1	TQ010000	nta	Condicions del pressupost	0,00	1,000	0,00
El preu de totes les partides inclou la utilització de tots els mitjans, mà d'obra, maquinària, material, ajuts i altres elements necessaris per deixar la unitat correctament acabada amb el vist i plaü de la DF. La justificació de preus i quadre de preus descompostos (quadre de preus núm. 2) només tenen valor justificatiu dels preus unitaris adoptats en el projecte i com a orientació per al contractista per tal d'estudiar la seva oferta. Els elements de cada descompost, lo descripció son els minims a col·locar. El preu de contrade de cada partida inclourà tot allò necessari per executarla correctament segons memòria, plànols i documentació de projecte i sempre amb el vist i plaü de la DF. Els criteris d'adjudament de cada partida son aquells que indica el Plec de Condicions en cada cas. Les mostres presentades son a carrec de l'adjudicant. (P - 137)						

TOTAL	Capítol	01. OR. 00				0,00
	Obra	01	Pressupost Reforma antic CAP Gornal			
	SubObra	OR	Obra Reforma d'arquitectura			
	Capítol	01	Treballs previs i replanteig general			
	SubCapítol	01	Treballs previs i d'implantació			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	

1	K1213251	m2	Muntidesm.bast.tub.metall fixa, bast.70cm.h=200cm,base+plataform.+escala accés+baran+xarxa, amarad.	8,23	50,150	412,73
Muntatge i desmuntatge de basídua tubular metàl·lica fixa formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, socols i xarxa de protecció de pol·lànida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, indossos tols els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km (P - 64)						
2	K1215250	m2	Amort.dia bast.tub.metall fixa,bast.70cm.h=200cm,base+plataform.+escala accés+baran+xarxa amarad.cl	0,09	1,504.500	135,41
Amortització diària de basídua tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, socols i xarxa de protecció de pol·lànida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, indossos tols els elements de senyalització normalitzats (P - 65)						
3	41642611	u	Cala inspecció sostr. 60x60cm, repos. elem. enderr.	44,62	2,000	89,24
Cala d'inspecció en soltre de 60x60 cm amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre contenidor, inclou reposició dels elements enderrocats (P - 5)						
4	41654611	u	Cala inspecció sup. terrat, 60x60cm, repos. elem. enderr.	79,93	1,000	79,93
Cala d'inspecció superior en terrat de 60x60 cm amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre contenidor, inclou reposició dels elements enderrocats (P - 6)						

EUR

PRESSUPOST

Data: 24/11/23

Pág.: 2

5	41665312	u	Cala inspecció paret ceràm. 30x30x30cm, repo. elem. enderroc, no pint.	24,05	4,000	96,20
Cala d'inspecció en paret doble ceràmica de 30x30x30 cm amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre contenidor, inclou reposició d'elements enderrocats, no inclou pintura (P - 7)						
6	K1682004	u	Cala pavim. rajoles <=50x50 cm, +retirada subbase fins desc.estruc.	12,35	4,000	49,40
Cala en paviment de rajoles de fins a 50x50 cm, i retirada de la subbase fins a descobrir l'estructura inferior, amb mitjans manuals (P - 66)						

TOTAL	SubCapítol	01. OR. 01.01				862,91
Obra		01	Pressupost Reforma antic CAP Gornal			
SubObra		OR	Obra Reforma d'arquitectura			
Capítol		01	Treballs previs i replanteig general			
SubCapítol		02	Enderrocs			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	

1	K2150002	u	Enderroc puntual, coberta plana, m.man., càrrega manual	102,96	3,000	308,88
Enderroc parcial de coberta plana, indossos talls necessaris amb disc, mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 68)						
2	K2150004	u	Enderroc complet de l'estructura metàl·lica de la marquesina existent	197,55	1,000	197,55
Enderroc complet de l'estructura metàl·lica de la marquesina existent (d'uns 10m2 de superfície) i dels perfils U que hi ha adossats a façana (uns 15ml), amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor.						
3	K2161511	m2	Enderroc envà ceràm. g=5cm, m.man., càrrega manual	7,06	37,380	263,90
Enderroc d'envà de ceràmica de 5 cm de gruix, indossos als seus revestiments, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 71)						
4	K2164671	m2	Enderroc paret tancam. tobxana, g=15cm, a mà-mart, trenc. man., càrrega manual	13,34	275,220	3,671,43
Enderroc de paret de tobxana o mab perforat de 15 cm de gruix, indossos als seus revestiments, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 72)						
5	K2182231	m2	Repicat areb. mort.ciment, m.man., càrrega manual	14,60	40,300	598,38
Repicat d'arebssat de morter de ciment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 73)						
6	K2183201	m2	Repicat enguix, m.man., càrrega manual	9,73	16,600	161,52
Repicat d'enguixat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 74)						
7	K2183501	m2	Arrencada enrajolat param. vert, m.man., càrrega manual	11,19	218,680	2,447,03
Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 75)						
8	K2183721	m2	Arrencada aplacat, fusta, llist, m.man., càrrega manual	6,57	134,660	884,72
Arrencada d'aplicat de fusta en llistons, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 76)						
9	K2183961	m	Arrencada escopidor, pedra nat, m.man., càrrega manual	4,94	32,500	160,55
Arrencada d'escopidor de pedra natural, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 77)						
10	K2184410	m2	Enderroc cel ras+entram, sup, m.manuals, càrr.man.	6,17	348,000	2,147,16
Enderroc de cel ras i entramat de suport, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 78)						

EUR

PRESSUPOST

		Data: 24/11/23		Pag.: 3	
11	K218D6A0	m2	Desmunt,aplatat pedr.,param.,m.man.,net+apl.p/reutilitz.+càrrega manual	27,65	15.500
Desmuntatge d'aplatat de pedra en parament, amb mijlans manuals, neteja i aplec del material per a la seva reutilització i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor.					
Es completa 1m2 per m2 de perímetre de pedra a desmuntar de l'aplatat existent, quan només d'sha de treure una peça, per la cura amb la que s'ha d'executar. (P - 79)					
12	K2194621	m2	Arrencada pavim., pedra nat.,m.man.,càrrega manual	12,16	1.700
Arrencada de paviment de pedra natural, amb mijlans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 81)					
13	K2194421	m2	Arrencada pavim., ceràmic,m.man.,càrrega manual	7,30	29.600
Arrencada de paviment ceràmic, amb mijlans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 80)					
14	K2195511	m	Enderroc esglaó obra+compres.,càrrega manual	5,70	24.000
Enderroc d'esglaó d'obra, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 82)					
15	K219A121	m	Arrencada revest.esglaó,m.man.,càrrega manual	7,30	24.000
Arrencada de revestiment d'esglaó, amb mijlans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 83)					
16	K21A1011	u	Arrencada full+bastim., finest.,m.man.,càrr.man.	24,33	15.000
Arrencada de full i bastiment de finestra amb mijlans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 85)					
17	K21A2011	u	Arrencada full+bastim., balconera,m.man.,càrr.man.	24,33	3.000
Arrencada de full i bastiment de balconera amb mijlans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 86)					
18	K21A3011	u	Arrencada full+bastim., porta int.,m.man.,càrr.man.	12,16	25.000
Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mijlans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 87)					
19	K21B3011	m2	Arrencada reixa metàl.,m.man.,càrr.man.	8,04	5.100
Arrencada de reixa metàl·lica amb mijlans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 88)					
20	K21C1001	m2	Arrencada vidre clarab.,m.man.,càrrega manual	8,22	10.000
Arrencada de vidre de claraboia, amb mijlans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 89)					
21	K21Z2760	m	Tall en paret,obra ceràm.,6-8cm, disc carborùn.	8,71	21.700
Tall en paret d'obra ceràmica, de 6 a 8 cm de fondària, amb disc de carborúndum (P - 92)					
22	K21L2630	u	Desmuntatge portes+cab.+boton.+comp.,ascens.hidràulic,6 persones (450 kg),3 parades,m.man.,càrrega m	2.765,58	1.000
Desmuntatge de portes de regla, cabina, boloneres, guies, contrapesos, amortidors, màquina, quadre de manobra i instal·lació elèctrica d'ascensor hidràulic, per a 6 persones (450 kg) i 3 parades, amb mijlans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 90)					
23	K21Q1500	m3	Desmuntatge mobiliari,m.manuall+aplec p/reutilització	12,35	18.900
Desmuntatge de mobiliari amb mijlans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges o sobre camió o contenidor (P - 91)					

TOTAL		SubCapitol	01.0R.01.02	15.861,80
Obra				
SubObra				
		01	Pressupost Reforma antic CAP Gornal	
		02	Obra Reforma d'arquitectura	
		Sistema estructural		

EUR

PRESSUPOST

		Data: 24/11/23		Pag.: 4	
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1	K2149Q01	u	Formació forat+sostre nervat,form.am.,<=5m2,ma+compress.càrrega manual	105,43	3.000
Formació de forat en sostre nervat de formigó armat, de 1 m2 com a màxim, a ma i amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 67)					
2	K45RAQ02	m	Rep.cantell sostre form.am.,repic.form.+sanej. am.,impr.+pont unió res.epoxi+morter polimèric repar	58,27	7.230
Reparació de cantell de sostre de formigó armat, amb replicat del formigó, sanejament i raspallat de les armadures amb mijlans manuals, passivat de les armadures, imprimació anticorrosiva i pont d'unió amb morter polimèric de resines epoxi, restitució de la part afectada amb morter polimèric de reparació i càrrega manual de runa sobre contenidor (P - 98)					
3	14LM114A	m2	Sostre g=12cm planxa col.acer galv.g=0,75mm,pas maila=200-210mm,us=4,5kNm2,lum<=2,8m,1,5gim2 arma	42,70	5.000
Formació de sostre 12 cm de gruix total, amb planxes col·laborants d'acer galvanitzat, de gruix 0,75 mm, de 200 - 210 mm de pas de maila, per a una sobrecàrrega (ús-permanent) de 4 a 5 kNm/2, llum menor de 2,8 m, amb una quantia de 1,5 kg/m2 d'armadura AF500 S d'acer en barres contigüades, armadura AF500 T en mailles electrosoldades de 15x30 cm, 6 i 6 mm de D i una quantia de 0,087 m3/m2 de formigó per a sostres amb elements resistent industrialitzats, HA25P101 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb cubitot (P - 1)					
4	E4ZW1P70	u	Ancoratge tac químic,D=16mm,carg.voland./fem.	16,98	30.000
Ancoratge amb tac químic de diàmetre 16 mm amb cargol, volandera i femella (P - 8)					
5	K4435115	kg	Acer S275JR,p/biga peça simp.,perfl.iam,IP,HE,UP,treb.taller+antiox.,col.obra sold.	2,68	151.740
Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent serie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 96)					
6	K4425425	kg	Acer S275JR,perfl.iam,L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.taller+antiox.p/re falem.ancast,recolz.rig.	4,97	61.897
Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, en perfils laminats en calent serie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, per a reforç d'elements d'encusament, recanament i rigiditzadors, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 97)					
7	E665E7BC	m2	Tauler OSB3,g=22mm,p/amb.humit,rF=d-s2,d0,treb.taller,col. fix,mec.	35,83	2.295
Tauler estructural d'encensalls orientats OSB3, de 22 mm de gruix, per a ambient humit segons UNE-EN 300, reacció al foc D-s2,d0, treballat al taller, col·locat amb fixacions mecàniques sobre estructura horitzontal d'acer, a més de 3,00 m d'alçada. (P - 24)					

TOTAL		Capitol	01.0R.02	2.257,00
Obra				
SubObra				
		01	Pressupost Reforma antic CAP Gornal	
		03	Obra Reforma d'arquitectura	
		Sistema d'envoltants i acabats exteriors		
		01	Figures	
		01	Part massissa. Revestiments	

EUR

PRESSUPOST

Data: 24/11/23

Pag.: 5

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E83E2YHB	m2	50,20	129,560	6.503,91
EVI/VE2. Extradosat pl.guix lam. estruc.autop.liure format per estructura autoportant llure normal N amb perfilera de planxa d'acer galvanitzat, amb un guix total de l'extradosat de 95 mm, muntants cada 600 mm de 70 mm d'amplaria i canals de 70 mm d'amplaria, amb 2 plaques, una estàndard (A) en la cara interior de 12,5 mm de guix i l'altra amb duresa superficial (I) de 12,5 mm de guix, fixades mecànicament i aïllament amb plaques de llana mineral de roca (P - 19)					
2	E7ON1834	m2	17,08	16,200	276,70
Allam.lam.al.aire aïllam. g=98mm, lamina aïre+PE+escuma PE+d'alumini +cara.col.fix.mecàniques					
Aïllament amb lamina d'alumini i cel·les d'aire per a aïllaments de 8 mm de guix formada per un nucli de lamina de bombolles d'aire i poliètil·la, escuma de poliètil·la i lamina d'alumini en una cara, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 16)					
TOTAL Activitat			01,OR,03,01,01		6.780,61
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					
Otra					
SubOtra					
Capítol					
SubCapítol					
Activitat					

PRESSUPOST

Data: 24/11/23

Pág.: 7

TOTAL		Activitat	01.OR.03.01.02		20.637,01	
Obra		01	Pressupost Reforma antic CAP Gornal			
SubObra		OR	Obra Reforma d'arquitectura			
Capítol		03	Sistema d'enllevants i acabats exteriors			
SubCapítol		01	Faganes			
Activitat		03	Acabats			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	K83B51EE	m2	R8. Aplacat vert.ext.<=4m amb pedra natural calcària 60x40cm R8. Aplacat de parament vertical exterior a una alçària <= 4 m, amb pedra natural calcària o sedimentària com l'existent, en peces de 600x400mm i 30 mm de gruix amb el cantell mecanitzat per a fixacions ocullcs i anesta viva a les quatre vores, col·locada amb fixacions ocullcs i morter de ciment 1:6 (P-113)	190,34	32,730	6.229,83
2	K8B4110	m2	R9. Pintat anigràfiti param. vert.-producte decapant,imprimació anigràfiti, adh.,2capes R9. Pintat anigràfiti de parament vertical, amb una capa de producte decapant, esbandida amb aigua, una capa d'imprimació anigràfiti adherent i dues capes de vernís protector anigràfiti (P - 116)	18,19	35,280	641,74
3	EABG0Q01	m2	S4. Cel ras exterior d'acer per pintar, amb xapa llisa d'acer galvanitzat d'1mm S4. Cel ras exterior d'acer per pintar, amb xapa llisa d'acer galvanitzat i prelacat d'1mm de gruix sustentada amb perfils en C o quadrats. (P - 40)	72,51	2,890	209,55
4	E84A4EK1	m2	Cel ras lamel·les alumini prelacat,cantell rect.,30x38mm,color estànd, llisa, munt.horitz.,sep.20mm, Cel ras de lamel·les d'alumini prelacat, amb cantell rectangular, de 30 cm d'amplària i 36 mm d'alçaria, color estàndard, amb la superfície llisa, muntades en posició horitzontal, separades 20 mm, fixades a pressió sobre estructura de perfils omega amb troquel per fixació dipada d'acer galvanitzat, sense reforç, separats <= 1,5 m, penjats amb suspensió autoanivelladora de barra rosçada, separades <= 1,2 m, fixades mecànicament al sostre (P - 23)	86,45	10,000	864,50
5	K81135C2	m2	Arrebosat reglejat,vert.ext.,h>3m,mortr mixt 1:2:10,remolinat Arrebosat reglejat sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçaria, amb morter mixt 1:2:10, remolinat (P - 108)	35,24	32,150	1.132,97
6	K81126C2	m2	Arrebosat bona vista,horitz.ext.,h>3m,mortr mixt 1:2:10,remolinat Arrebosat a bona vista sobre parament horitzontal exterior, a més de 3,00 m d'alçaria, amb morter mixt 1:2:10, remolinat (P - 106)	43,30	8,150	352,90
7	K896D240	m2	Pintat vert.ext.ciment,pintura plàstica llis,1fons+2acab. Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons fluidida i dues d'acabat (P - 114)	6,02	27,750	167,06
8	E89665U0	m2	Pintat horitz.acer, esmalt sint. 2capes imprimació antioxidant # +2acabat Pintat de parament horitzontal d'acer, amb esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues d'acabat (P - 28)	16,30	2,890	47,11
TOTAL		Activitat	01.OR.03.01.03		9.645,66	

EUR

PRESSUPOST

Data: 24/11/23

Pág.: 8

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1	K612B51V	m2 Paret tanc.recolzada,14cm,maó calat,HD,290x140x100mm,pl.revestir,cat,I,s/UNE-EN 771-1,mort,ram paleta Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, HD, de 290x140x100 mm , per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 Nmm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2 (P - 102)	49,71	17,760	882,85
2	K81135C2	m2 Arrebosat reglejat,vert.ext.,h>3m,mortr mixt 1:2:10,remolinat Arrebosat reglejat sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçaria, amb morter mixt 1:2:10, remolinat (P - 108)	35,24	19,440	685,07
3	K2150Q03	u Reconstrucció puntual de coberta plana, en una superfície < 2m2, Reconstrucció puntual de coberta plana, en una superfície màxima de 2m2, alla on s'ha fet un forat, incloent tots els treballs necessaris: noves pendents, geotèxtils, reforços de làmina impermeabilitzant, reposició de l'aïllament tèrmic si n'hi ha, i entrega amb els nous elements de coberta, totalment acabat. (P - 69)	266,20	3,000	798,60
4	K5414826	m2 Cob.planx.zinc prepatnat,g=0,82mm,junt s/llistó +tapajunts,c/50cm,col.fix.mec.s/llamina cautxu sint. Coberta de planxa de zinc prepatnat de 0,82 mm de gruix, junt longitudinal sobre llistó amb tapajunts, cada 50 cm i junt transversal amb unió plegada simple, col·locada amb fixacions mecàniques sobre làmina de cautxu sintètic no regenerat (butl) (P - 99)	172,98	2,295	396,99
5	K5ZE16B4	m Vora lliure planxa Zn g=0,82mm,desenv.<=35cm,fix.mecàniques Vora lliure de planxa de zinc de 0,82 mm de gruix i 35 cm de desenvolupament, col·locada amb fixacions mecàniques (P - 100)	25,49	6,100	155,49
6	K763A00L	m2 Membrana densit.1,5kg/m2,g=1,5mm,lam.EPDM,col.niadh. Membrana de densitat superficial 1,5 kg/m2 i gruix 1,5 mm, d'una làmina d'èl·le propilè de (EPDM), col·locada no adherida (P - 104)	17,61	5,345	94,13
TOTAL		Activitat	01.OR.03.02.01		3,013,13
Obra	Pressupost Reforma antic CAP Gornal				
SubObra	Obra Reforma d'arquitectura				
Capítol	Sistema d'enllevants i acabats exteriors				
SubCapítol	Coberta				
Activitat	Obertures				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1	E5523281	u FM02. Clarabòia parabòlica practic. 2lam.metacrilat buit 80x80cm, + secol prefab.,col.fix.mecàniques FM02. Clarabòia quadrada de forma parabòlica, practicable d'obertura telescòpica , trivalva de 3 làmines de metacrilat, de 100x100 cm amb secol vertical recte prefabricat, tipus Clarabòia "Free" de Maydisa o similar i equivalent (P - 9)	804,04	1,000	804,04
2	K812SE04	u SE04. Escala d'acer per accés a coberta SE04. Escala de gat per accés de manteniment a coberta, d'acer en perfils laminats, Element complet i acabat, segons detalls, col·locat a l'obra amb ancoratges químics. (P - 134)	1.116,49	1,000	1.116,49

EUR

PRESSUPOST

Data: 24/11/23

Pag.: 9

Capítol	04	Sistema de compartimentació i acabats interiors			
Subcapítol	01	Compartimentació interior vertical			
Activitat	01	Paret massissa			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT

1	E652624Y	m2	DV1. Envà pl guix laminat,estruc,senzilla N78mm, /600mm(46mm),1xA(15mm)+MW-roca R<=1,08m2.KW	43,47	6,075	254,08
DV1. Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un guix total de fenvà de 78 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa estàndard (A) de 15 mm de guix en cada cara, fixades mecànicament i allanament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2,K/W (P - 14)						
2	E652244Y	m2	DV2. Envà pl guix laminat,estruc,senzilla N88mm, /600mm(46mm),2xA(12,5mm)+MW-roca R<=1,08m2.KW	59,06	132,960	7,854,39
DV2. Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un guix total de fenvà de 98 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 2 plaques lous estàndard (A) a cada cara de 12,5 mm de guix cada una, fixades mecànicament i allanament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2,K/W (P - 10)						
3	E652244Y	m2	DV3. Envà pl guix laminat,estruc,senzilla N120mm, /600mm(70mm),2xA(12,5mm)+MW-roca R<=1,622m2.KW	60,74	11,475	696,99
DV3. Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un guix total de fenvà de 120 mm, muntants cada 600 mm de 70 mm d'amplària i canals de 70 mm d'amplària, 2 Plaques tipus estàndard (A) a cada cara de 12,5 mm de guix cada una, fixades mecànicament i allanament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1,622 m2,K/W (P - 11)						
4	K612B51K	m2	DV4. Paret recolzada, 14cm,maó calat,HD,I,UNE-EN 771-1,290x140x100mm,prevestit,col,morter 1:2:10,CEM	47,91	12,960	620,91
Paret de tancament recolzada de guix 14 cm, de maó calat, HD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, de 290x140x100 mm, per a revestir, col·locat amb morter 1:2:10 amb ciment CEM II (P - 01)						
5	E83E2YGB	m2	EV3. Extradosat pl,guix lam, estruc.autop,l·liure N,73600(48),A(12,5)H(12,5)H+MW-roca	48,55	12,420	602,99
EV3. Extradosat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant lliure normal N amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un guix total de l'extradosat de 73 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, amb 2 plaques, una estàndard (A) en la cara interior de 12,5 mm de guix i l'altre amb duresa superficial (I) de 12,5 mm de guix, fixades mecànicament i allanament de plaques de llana mineral de roca (P - 18)						
6	K614T11E	m2	EV4. Envà recolzat tanc,4cm maó foradat,290x140x40mm,LD,I UNE-EN 771-1,morter 1:4	25,15	1,350	33,95
EV3. Envà recolzat de tancament de 4 cm de guix, de maó foradat senzill de 290x140x40 mm, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter ciment 1:4 (P - 103)						
7	E652344Y	m2	-h. Suplement per 2 plaques tipus hidrofluga (H) de 12,5 mm	4,50	70,900	319,05
-h. Suplement per la substitució de 2 plaques estàndard per 2 plaques tipus hidrofluga (H) de 12,5 mm de guix cada una, a una de fenvà, fixades mecànicament (P - 12)						
8	E652524Y	m2	-d. Suplement per 1 placa duresa superi. (I) de 15 mm	2,88	109,485	315,32
-d. Suplement per la substitució de 1 placa estàndard per 1 placa amb duresa superficial (I) de 15 mm de guix a una cara d'envà o extradosat, fixades mecànicament (P - 13)						

EUR

PRESSUPOST

Data: 24/11/23

Pag.: 10

TOTAL	Activitat	01.0R.04.01.01				10.707,68
Otra		01	Pressupost Reforma antic CAP Gornal			
SubOtra		OR	Otra Reforma d'arquitectura			
Capítol		04	Sistema de compartimentació i acabats interiors			
Subcapítol		01	Compartimentació interior vertical			
Activitat		02	Obrintures			

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1	KAEF01	u	707,26	1,000	707,26
F01. Porta interior de 80x210 cm. Fulla i marc avet i HPL					
F01. Porta interior de 80x210 cm de llum de pas, amb una fulla balent de 50 mm de guix, amb estructura interior de fusta de pi i tauler de MDF a ambdós costats, acabat amb laminat d'alta densitat HPL de 0,8 mm, col·locat adherit, cantells de laminat HPL, color lils mat a determinar per la DO, a una cara. L'altra cara acabada amb tauler d'avel tricapa de 15mm de guix, envenissat al venis de pol·lureia a l'aigua d'un component, per a fusta, amb certificat ECO LABEL, amb una capa de protector químic insecticida-fungicida, i 2 capes d'acabat mat i enrasada amb parament del mateix acabat. Fusta amb certificació de gestió forestal, producció i distribució sostenibles, tipus PEFC o FSC. Bastiment de fusta de pi amb galzes, balents i tapetes acabats amb laminat HPL. Maneta d'acer inoxidable AISI 316, amb roseta, de preu superior, acabat mat, model Sena de Tesa o equivalent i mecanisme antipanic per a porta d'evacuació d'1 fulla, amb sistema d'accionament per pressió, amb 1 punt de tancament, per a mecanisme oculit, homologat segons UNE-EN 1125, model TOP1E de Tesa o equivalent. Ribet de goma. Ferramenta d'acer inoxidable, 3 frontisses, pany de cop, topall de cilindre d'acer inoxidable amb goma negra i petit material auxiliar necessari. Element complet segons plànol de fusteria, inclosa part proporcional de milijans auxiliars i tots els elements necessaris per una correcta execució (P - 121)					
2	KAEF02	u	481,96	6,000	2.891,76
F02. Porta interior de 80x210 cm. Fulla i marc avet i HPL					
F02. Porta interior de 80x210 cm de llum de pas, amb una fulla balent de 50 mm de guix, amb estructura interior de fusta de pi i tauler de MDF a ambdós costats, acabat amb laminat d'alta densitat HPL de 0,8 mm, col·locat adherit, cantells de laminat HPL, color lils mat a determinar per la DO, a la cara interior. Cara exterior acabada amb tauler d'avel tricapa de 15mm de guix, envenissat al venis de pol·lureia a l'aigua d'un component, per a fusta, amb certificat ECO LABEL, amb una capa de protector químic insecticida-fungicida, i 2 capes d'acabat mat i enrasada amb parament del mateix acabat. Fusta amb certificació de gestió forestal, producció i distribució sostenibles, tipus PEFC o FSC. Bastiment de fusta de pi amb galzes, balents i tapetes acabats amb laminat HPL. Joc de manetes, acer inoxidable AISI 316, amb roseta, de preu superior, acabat mat, model Sena de Tesa o equivalent. Ribet de goma. Ferramenta d'acer inoxidable, 3 frontisses, pany de cop i dau mestreja, topall de cilindre d'acer inoxidable amb goma negra i petit material auxiliar necessari. Element complet segons plànol de fusteria, inclosa part proporcional de milijans auxiliars i tots els elements necessaris per una correcta execució (P - 122)					
3	KAEF02I	u	753,49	1,000	753,49
F02I. Porta interior de 80x210 cm EIP-C 60. Fulla i marc avet i HPL					
F02I. Porta tallafocs de fusta, EIP-C 60, de 80x210 cm de llum de pas, acabada amb laminat d'alta densitat HPL de 0,8 mm, col·locat adherit, cantells de laminat HPL, color lils mat a determinar per la DO, a la cara interior. Cara exterior acabada amb tauler d'avel tricapa de 15mm de guix, envenissat al venis de pol·lureia a l'aigua d'un component, per a fusta, amb certificat ECO LABEL, amb una capa de protector químic insecticida-fungicida, i 2 capes d'acabat mat i enrasada amb parament del mateix acabat. Fusta amb certificació de					

EUR

PRESSUPOST

gestió forestal, producció i distribuïdo sostenibles, tipus PEFC o FSC. Joc de manetes, acer inoxidable AISI 316, amb roseta, de preu superior, acabat mat, model Sena de Tesa o equivalent. Ferramenta d'acer inoxidable, 3 frontisses, petit material auxiliar necessari. Element complet segons plànol de fusteria, inclosa part proporcional de milijans auxiliars i tots els elements necessaris per una correcta execució (P - 126)

4	KACEP02V	u	593,92	1,000	593,92	
F02v. Porta vidriera de 90x240cm. Fulla i marc de pi						
F02v. Porta vidriera de fusta de pi, col·locada sobre basiment de base, amb una fulla balent, per a un buit d'obra aproximat de 90x240cm, enrasada per una cara amb parament de tauler tricapà d'avel de 15mm (R4), i envernissada al vernís de poliuretà a l'aigua d'un component, per a fusta, amb capa de protector químic insecticida-ungida, 12 capes d'acabat mat. Fusta amb certificació de sostenibilitat, tipus PEFC o FSC. Basiment de fusta de pi amb gatzes, balents i tapetes acabats amb laminat HPL. Joc de manetes, acer inoxidable AISI 316, amb roseta, de preu superior, acabat mat, model Sena de Tesa o equivalent. Ribet de goma. Ferramenta d'acer inoxidable, 3 frontisses, pany de cop i dau mestrejat, topall de cilindre d'acer inoxidable amb goma negra i petit material auxiliar necessari. Element complet segons plànol de fusteria, inclosa part proporcional de milijans auxiliars i tots els elements necessaris per una correcta execució (P - 127)						
F03. Porta interior de 90x210 cm corredissa encastada. Fulla i marc avet i HPL						
5	KACEP03	u	677,79	2,000	1,355,58	
F03. Porta interior de 90x210 cm de llum de pas, amb una fulla corredissa encastada de 50 mm de gruix, amb estructura interior de fusta de pi i tauler de MDF, amb ambdós costats, acabat amb laminat d'alta densitat HPL de 0,8 mm, col·locat adient, cantells de laminat HPL, color lla mat a determinar per la DO, a la cara interior. Cara exterior acabada amb tauler d'avel tricapà de 15mm de gruix, i envernissada al vernís de poliuretà a l'aigua d'un component, per a fusta, amb certificat ECO LABEL, amb una capa de protector químic insecticida-ungida, 12 capes d'acabat mat i integrada amb parament del mateix acabat. Fusta amb certificació de gestió forestal, producció i distribuïdo sostenibles, tipus PEFC o FSC. Foder del basiment de base amb MDF.H acabat amb laminat HPL, fixada a les guies de la caixa encastada. Basidor per a porta corredissa d'una fulla col·locada en parel per revestir amb placa de guix laminat, amb un gruix total, inclosa l'acabat, de 108mm, i un assentament interior de 72mm, composta per una armadura metàl·lica de xapa ondulada, amb travessers metàl·lics per a la fixació de les plaques, preparada per allotjar la fulla de porta. Joc de tiradors, acer inoxidable AISI 316, embeguts, de preu superior, acabat mate, model Sena de Tesa o equivalent. Ferramenta d'acer inoxidable. Condenma interior d'acer inoxidable practicable des de l'exterior per seguretat. Element complet segons plànol de fusteria, inclosa part proporcional de milijans auxiliars i tots els elements necessaris per una correcta execució (P - 128)						

6	KACEP04	u	1,763,06	1,000	1,763,06	
F04. Fusteria vidriera de 413x240cm. Fulla i marc de pi						
F04. Fusteria vidriera de fusta de pi, col·locada sobre basiment de base, amb una fulla balent de 100x235cm i tres fulles fixes, per a un buit d'obra total aproximat de 413x240cm, enrasada per una cara amb parament de tauler tricapà d'avel de 15mm (R4), envernissada al vernís de poliuretà a l'aigua d'un component, per a fusta, amb capa de protector químic insecticida-ungida, 12 capes d'acabat mat. Fusta amb certificació de gestió forestal, producció i distribuïdo sostenibles, tipus PEFC o FSC. Basiment de fusta de pi amb gatzes, balents i tapetes de pi envernissat. Joc de manetes, acer inoxidable AISI 316, amb roseta, de preu superior, acabat mat, model Sena de Tesa o equivalent. Ferramenta d'acer inoxidable, 3 frontisses, pany de cop i dau mestrejat, topall de cilindre d'acer inoxidable amb goma negra i petit						

EUR

PRESSUPOST

material auxiliar necessari. Element complet segons plànol de fusteria, inclosa part proporcional de milijans auxiliars i tots els elements necessaris per una correcta execució (P - 129)

7	KACEP05	u	1,018,05	1,000	1,018,05	
F05. Fusteria vidriera de 213x240cm. Fulla i marc de pi						
F05. Fusteria vidriera de fusta de pi, col·locada sobre basiment de base, amb una fulla balent de 100x235cm i una fulla fixa, per a un buit d'obra total aproximat de 213x240cm, enrasada per una cara amb parament de tauler tricapà d'avel de 15mm (R4), i envernissada al vernís de poliuretà a l'aigua d'un component, per a fusta, amb certificat ECO LABEL, amb una capa de protector químic insecticida-ungida, 12 capes d'acabat mat. Fusta amb certificació de gestió forestal, producció i distribuïdo sostenibles, tipus PEFC o FSC. Basiment de fusta de pi amb gatzes, balents i tapetes de pi envernissat. Joc de manetes, acer inoxidable AISI 316, amb roseta, de preu superior, acabat mat, model Sena de Tesa o equivalent. Ribet de goma. Ferramenta d'acer inoxidable, 3 frontisses, pany de cop i dau mestrejat, topall de cilindre d'acer inoxidable amb goma negra i petit material auxiliar necessari. Element complet segons plànol de fusteria, inclosa part proporcional de milijans auxiliars i tots els elements necessaris per una correcta execució (P - 130)						
8	KACEP06	u	1,935,40	1,000	1,935,40	
F06. Fusteria vidriera de 410x240cm. Fulla i marc de pi						
F06. Fusteria vidriera de fusta de pi, envernissada, col·locada sobre basiment de base, amb dues fulles balents de 80x235cm i dues fulles fixes, per a un buit d'obra total aproximat de 410x240cm, enrasada per una cara amb parament de tauler tricapà d'avel de 15mm (R4), i envernissada al vernís de poliuretà a l'aigua d'un component, per a fusta, amb certificat ECO LABEL, amb una capa de protector químic insecticida-ungida, 12 capes d'acabat mat. Fusta amb certificació de gestió forestal, producció i distribuïdo sostenibles, tipus PEFC o FSC. Basiment de fusta de pi amb gatzes, balents i tapetes de pi envernissat. Joc de manetes, acer inoxidable AISI 316, amb roseta, de preu superior, acabat mat, model Sena de Tesa o equivalent. Ribet de goma. Ferramenta d'acer inoxidable, 3 frontisses, pany de cop i dau mestrejat, topall de cilindre d'acer inoxidable amb goma negra i petit material auxiliar necessari. Element complet segons plànol de fusteria, inclosa part proporcional de milijans auxiliars i tots els elements necessaris per una correcta execució (P - 131)						
9	KACEP07	u	2,522,71	1,000	2,522,71	
F07. Fusteria vidriera de 670x240cm. Fulles i marc d'aviet i pi						
F07. Fusteria de fusta de pi i avet, col·locada sobre basiment de base, amb dues fulles balents opaques de 80x210cm, larja fixa superior de 80x30cm i cinc fulles fixes vidrieres, per a un buit d'obra total aproximat de 670x240cm, enrasada per una cara amb parament de tauler tricapà d'avel de 15mm (R4). Fulles balents de 50 mm de gruix, amb estructura interior de fusta de pi i tauler d'avel tricapà de 15mm de gruix, a ambdós costats, envernissada al vernís de poliuretà a l'aigua d'un component, per a fusta, amb certificat ECO LABEL, amb una capa de protector químic insecticida-ungida, i 2 capes d'acabat mat i enrasada per l'exterior amb parament del mateix acabat. Fusta amb certificació de gestió forestal, producció i distribuïdo sostenibles, tipus PEFC o FSC. Basiment de fusta de pi amb gatzes, balents i tapetes de pi envernissat. Joc de manetes, acer inoxidable AISI 316, amb roseta de preu superior, acabat mat, model Sena de Tesa o equivalent. Ribet de goma. Ferramenta d'acer inoxidable, 3 frontisses, pany de cop i dau mestrejat, topall de cilindre d'acer inoxidable amb goma negra i petit material auxiliar necessari. Element complet segons plànol de fusteria, inclosa part proporcional de milijans auxiliars i tots els elements necessaris per una correcta execució (P - 132)						

10	KACEP08	u	1,974,67	1,000	1,974,67	
F08. Divisoria plegable de 500x240cm. Fulles i marc d'aviet i pi						
F08. Divisoria plegable de fusta, col·locada sobre basiment de base, amb cinc fulles plegables opaques de 98x240cm, per a un buit d'obra						

EUR

PRESSUPOST

Data: 24/11/23

Pag.: 13

total aproximat de 500x240cm. Fulles de 50 mm de gruix, amb estructura interior de fusta de pi i **tauler d'avet** tricaça de 15mm de gruix, a ambdós costats, i envernissada **al vernís de poliuretà** a l'aigua d'un component, per a fusta, amb certificat ECO LABEL, amb una capa de protector químic insecticida-fungicida, i 2 capes d'acabat mat, amb certificat de gestió forestal, producció i distribució sostenibles, tipus PEFC o FSC, (P - 26)

Fusta amb certificació de gestió forestal, producció i distribució sostenibles, tipus PEFC o FSC. Basiment de fusta de pi amb **captes**, balents i llogdes de pi envernissat. 3 frontisses per fulla, total de cilindre d'acer inoxidable amb goma negra i petit material **auxiliar** necessari. Element complet segons plànol de fusteria, inclosa part proporcional de mitjans auxiliars i tots els elements necessaris per una correcta execució

11 EC151B01 m2 V1. **Vidre lam,seg. 4+4mm,1 butiral transparent, col·listo vidre** 59,91 31,870 1,909,33

V1. Vidre laminar de seguretat , de 4+4 mm de gruix, amb 1 butiral transparent, classe 2 (B) 2 segons UNE-EN 12600, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o alumini (P - 45)

TOTAL	Activitat	01.OR.04.01.02	17.425,23
-------	-----------	----------------	-----------

Obra	01	Pressupost Reforma antic CAP Gornal
SubObra	OR	Obra Reforma d'arquitectura
Capítol	04	Sistema de compartimentació i acabats interiors
SubCapítol	01	Compartimentació interior vertical
Activitat	03	Acabats

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1 K812212 m2 R1. **Enguixat reglejat**vert.int,h<3m,B1,lliçat C6 14,56 126,685 1,844,53

R1, Enguixat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliçat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1 (P - 109)

2 E898JAB0 m2 R1/R2.Pint,vert,guix,pintura baix dissolv.,plàstica plint, color 5,35 388,335 2,077,59

blanc,impregnacióZacab.

R1/R2, Pintat de parament vertical de guix amb pintura amb baix contingut de dissolvents, plàstica per a interiors, de color blanc, amb una capa d'imprimació específica (dues capes d'acabat (P - 29)

3 K81131C2 m2 R3. **Arebassat reglejat**vert.int,h<3m,mortr mixt 1.2:10,remolhat 29,09 16,600 482,89

Arebassat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter mixt 1.2:10, remolhat (P - 107)

4 K82C1M3K m2 R3. **Enrajolat vert.int,h<3m,raj.gres** 49,41 79,200 3,913,27

porcell,promsat,esmal,polir,rectang,quadr. preu sup.,1-5

R3, Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajols de gres porcelànic promsat sense esmalat ni polir, de forma quadrada, de 60x60cm, preu superior, col·locades amb adhesiu per a rajols ceràmica C2+E (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada C52 (UNE-EN 13888). Especificament segons plànols. (P - 112)

5 E865GQ01 m2 R4. **Revestiment vert,h<3m,tauler tricaça d'avet** 77,91 107,160 8,348,84

R4, Revestiment vertical a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb tauler tricaça de fusta d'avet, de 15 mm de gruix, reaccio al foc B-s2, d0, treballat al taller, col·locat adherit sobre enllatat de fusta i acabat envernissat al vernís de poliuretà a l'aigua d'un component, per a fusta, amb certificat ECO LABEL, amb una capa de protector químic insecticida-fungicida i 2 capes d'acabat mat. Fusta amb certificació de gestió forestal, producció i distribució sostenibles, tipus PEFC o FSC. Especificament segons plànols. (P - 25)

6 E865GQ02 m R5. **Remat final tauler tricaça d'avet** 23,67 91,300 2,161,07

R5, Remat final amb tauler tricaça de fusta d'avet, de 15 mm de gruix i fins a 200mm de profunditat, reaccio al foc B-s2, d0, treballat al taller, col·locat adherit sobre suport, acabat envernissat al vernís de

EUR

PRESSUPOST

Data: 24/11/23

Pag.: 14

pollureta a l'aigua d'un component, per a fusta, amb certificat ECO LABEL, amb una capa de protector químic insecticida-fungicida, i 2 capes d'acabat mat. Fusta amb certificació de gestió forestal, producció i distribució sostenibles, tipus PEFC o FSC, (P - 26)

7 E8645MA6 m2 R6. **Folrat param vertical,pl acer inox 1.4301 (AISI 304),g<2mm,mate,trob.taller,col fix,mec.** 69,89 8,500 594,07

R6, Folrat de parament vertical amb planxa d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), de 2 mm de gruix, acabat mate i treballat al taller, col·locat amb fixacions mecàniques ocultes sobre perfil·leria d'acer galvanitzat amb mutants cada 60 cm. Especificament segons plànols (P - 27)

8 K8251235 m2 R10. **Enrajolat vert.int,rajola ceràm,piens, esmal,mat,rajola de valència,rectang,quadr. 16 a 50p** 30,83 35,800 1,103,71

R10, Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica premada esmal·lada mat, rajola de valència, de forma rectangular o quadrada, de 16 a 50 peces/m2, preu al· grup BIII (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu ciments tipus C1 segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada C51 (UNE-EN 13888) (P - 111)

9 P45ZC+HQ01 m2 **Abuixardat de superfície de formigó amb màquina d'abuixardar** 14,05 11,340 159,33

Abuixardat de superfície de pilar formigó, amb màquina d'abuixardar (P - 135)

TOTAL	Activitat	01.OR.04.01.03	20.685,30
-------	-----------	----------------	-----------

Obra	01	Pressupost Reforma antic CAP Gornal
SubObra	OR	Obra Reforma d'arquitectura
Capítol	04	Sistema de compartimentació i acabats interiors
SubCapítol	01	Compartimentació interior vertical
Activitat	04	Elements de protecció

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1 KAEFF09 u F09. **Barana de 180x240 cm, Fusta d'avet** 439,96 1,000 439,96

F09, Barana de fusta, amb estructura de fusta de pi, de 100x40mm anclada al forjat i a l'obra ceràmica, acabada a cada cara amb tauler tricaça d'avet de 15mm, acabat envernissat al vernís de poliuretà a l'aigua d'un component, per a fusta, amb certificat ECO LABEL, amb una capa de protector químic insecticida-fungicida, i 2 capes d'acabat mat. Fusta amb certificació de gestió forestal, producció i distribució sostenibles, tipus PEFC o FSC. Mida exterior 180x134cm, mida interior 180x110cm. Element complet segons plànol de fusteria, inclosa part proporcional de mitjans auxiliars i tots els elements necessaris per una correcta execució. (P - 123)

2 1B14Q001 m SE02. **Passama de fusta de pi de melis de 4.5x4 cm, envernissat, cargolat a platina inferior d'acer** 74,96 10,500 787,08

SE02, Passama de fusta de pi de melis de 4,5x3 cm, envernissat, cargolat a platina inferior d'acer, de 450x60mm, ancorada a parament mitjançant pipes i pintada a l'esmat i l'esmat amb dues capes d'imprimació antioxidant i 2 d'acabat. Element complet i acabat, segons detalls. Fusta amb certificació de gestió forestal, producció i distribució sostenibles, tipus PEFC o FSC. (P - 2)

TOTAL	Activitat	01.OR.04.01.04	1.227,04
-------	-----------	----------------	----------

Obra	01	Pressupost Reforma antic CAP Gornal
SubObra	OR	Obra Reforma d'arquitectura
Capítol	04	Sistema de compartimentació i acabats interiors
SubCapítol	02	Compartimentació interior horitzontal
Activitat	01	Paviments interiors

EUR

PRESSUPOST

Data: 24/11/23

Pag.: 15

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E9DC191D	m2	56,56	28.500	1.611,96
P1. Paviment intrai gres porcell,premsat,s/esmal·t·polir,rectang/quadr. preu sup.,1-5 p/m2,adhes.					
P1. Paviment interior, de rajola de gres porcellànic premsat sense esmal·lar ni polir, de forma quadrada, de 60x60cm, d'aspecte cimentós, preu superior, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2-TE (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada OG2 (UNE-EN 13888) (P - 31)					
2	E9VZ19AK	m	28,10	24,000	674,40
P2. Formació esglaó tobacana 200x140x100mm·col·verreb·mort·1:2:10					
P2. Formació d'esglaó amb tobacana de 200x140x100 mm, col·locada i anebossada amb morter mixt 1:2:10 (P - 38)					
3	E9V3A11K	m	75,12	24,000	1.802,88
P2. Esglaó gres porcellànic					
P2. Esglaó revestit, a frontal i eslesa, de rajola de gres porcellànic premsat sense esmal·lar ni polir, antiliscant, de forma quadrada, de 60x60cm, d'aspecte cimentós, preu superior (igual que P1) col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2-TE (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada OG2 (UNE-EN 13888) amb dues marques lineals a punta de grao febles amb disc a matrièstia (P - 36)					
4	K93AC175	m2	22,83	321,600	7.342,13
P3. Recrescuda+anivell·suport g=5mm, pasta autoniv·l·CT-C40-F6-A22·aplic·manual.					
P3. Recrescuda i anivellament del suport de 5 mm de gruix, amb pasta autonivellant de ciment tipus CT-C40-F6-A22 segons UNE-EN 13813, aplicada manualment (P - 119)					
5	K9P16B91	m2	39,92	321,600	12.838,27
P3. Pav·PVC heterogeni·roll·le·3,4·43·g=2mm·col·adhesiu·sold·en cal.					
P3. Paviment de PVC heterogeni en roll·le, classe 34-43, segons UNE-EN 649 i gruix de 2 mm, col·locat amb adhesiu acrílic de dispersió aquosa i soldat en calent amb cordó cel·lular de diàmetre 4 mm (P - 120)					
6	E9UTQ001	m	11,96	172,740	2.065,97
Ps1. Sòcol de 70 mm d'alçada i de tauler de partícules de fusta aglomerades amb ciment					
Ps1. Sòcol de 70 mm d'alçada i de tauler de partícules de fusta aglomerades amb ciment portland CBP-E, de 12 mm de gruix, per a ambient exterior segons UNE-EN 634-2, reacció al foc B-s2, d0, acabat lils color gris, tallat a mida, col·locat amb lacs d'expansió i cargals i pintat a termali·sinètic mat, amb una capa segelladora i dues d'acabat. (P - 33)					
7	E9UTQ002	u	9,38	20,000	187,60
Ps2. Peça trapezoidal per a formació de sòcol continu per a escla					
Ps2. Peça trapezoidal de 28 cm de llargària i entre 7cm i 24 cm d'alçada per a formació de sòcol continu per a escla de tauler de partícules de fusta aglomerades amb ciment portland CBP-E, de 12 mm de gruix, per a ambient exterior segons UNE-EN 634-2, reacció al foc B-s2, d0, acabat lils color gris, tallat a mida, col·locat amb lacs d'expansió i cargals i pintat a termali·sinètic mat, amb una capa segelladora i dues d'acabat. (P - 34)					
8	E9UAU010	m	8,41	53,550	450,36
Ps3. Sòcol aluminí anoditzat, tub h=50mm, ampl·=15mm·col·lacs+arg.					
Ps3. Sòcol d'alumini anoditzat amb tub de 50 mm d'alçada i 15mm d'amplària, col·locat amb lacs i cargals (P - 35)					

TOTAL	Activitat	01·OR·04·02·01	26.973,57
Obra			
SubObra	01	Pressupost Reforma antic CAP Gornal	
Capítol	OR	Obra Reforma d'arquitectura	
SubCapítol	04	Sistema de compartimentació i acabats interiors	
	02	Compartimentació interior horitzontal	

EUR

PRESSUPOST

Data: 24/11/23

Pag.: 16

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
Activitat 02 Cel·larsos i acabats					
1	K81Z2312	m2	15,98	14,100	225,32
S1. Engruixat·reglejat·horitz·int·h=3m·B1·llicat·C6					
S1. Engruixat·reglejat sobre parament horitzontal interior, a 3,00 m d'alçada, com a màxim, amb guix B1, acabat llicat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1 (P - 110)					
2	E84J3220	m2	37,21	311,825	11.603,01
S2. Cel ras continu PGL-A (12.5)·entram·estruc·senzilla·acer galv·perils c600mm·vareta de sup					
S2. Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus estàndard (A), per a reversir, de 12,5 mm de gruix i vora afirnada (BA), amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a una alçada de cel ras de 4 m com a màxim (P - 20)					
3	E7D91A14	m2	40,57	2,400	97,37
S2i. Cel ras continu R-120,plaques siliat·calcic g=10mm·cond·termica=0,175W/mK·dens.=870kg/m3					
S2i. Cel ras continu amb una resistència al foc R-120 format per plaques de siliat·calcic de 10 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica de 0,175 W/mK i una densitat de 870 kg/m3 (P - 17)					
4	E8448145	m2	41,12	159,000	6.538,08
S3. Cel ras regiet,PGL amb acabat lils,600x600mm g=12,5mm, sistema desmuntable acer galv,semiocult					
S3. Cel ras registrable de plaques de guix laminat amb acabat lils, 600x 600 mm i 12,5 mm de gruix, sistema desmuntable amb estructura d'acer galvanitzat semiocult format per perfils principals amb forma de T invertida de 15 mm de base col·locats cada 1,2 m i fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, amb perfils secundaris col·locats formant retícula de 600x 600 mm, per a una alçada de cel ras de 4 m com a màxim (P - 21)					
5	E84K105	m2	0,39	129,900	50,66
S3a. Suplement per PGL·acabat perfor· tota superf·,600x600mm g=12,5mm, class·absor·acustica=C,					
S3a. Suplement sobre cel·las S3 per substituir la placa lilsa de guix laminat, per una d'acabat amb perforacions a tota la superfície, 600x 600 mm i 12,5 mm de gruix amb classe d'absorció acústica C segons la UNE-EN ISO 11654. (P - 22)					
6	E7C9H511	m2	6,37	332,725	2.119,46
A1llam·placa semirrig·MW·oca·dens.=26-35kg/m3,g=40mm·cond·termica <=0,037W/mK·kraft·col·si·adh.					
A1llament amb placa semirrigida de llana mineral de roca (MW), de densitat 26 a 35 kg/m3, de 40 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica <= 0,037 W/mK i resistència tèrmica >= 1,081 m2K/W, amb revestiment de paper kraft, col·locada sense adhirir (P - 15)					
7	K7D69TK0	m2	49,99	3,944	197,16
Pint·lignif·per·acer,1capa·imp·laminació·pipint·intum·+3capes pintura intumescent, REI90					
Pintat·lignitug de perfils d'acer amb una capa de imprimació per a pintura intumescent i tres capes de pintura intumescent, per assolir un REI 90 (P - 105)					
8	E898KAB0	m2	6,20	217,045	1.345,68
Pint·horitz·per·acer,1capa·imp·laminació·pipint·intum·+3capes pintura blanc·timp·laminació·2acab.					
Pintat de parament horitzontal de guix amb pintura amb baix contingut de dissolvents, plàstica per a interiors, de color blanc, amb una capa d'imprimació específica i dues capes d'acabat (P - 30)					

TOTAL	Activitat	01·OR·04·02·02	22.176,74
Obra			
SubObra	01	Pressupost Reforma antic CAP Gornal	
Capítol	OR	Obra Reforma d'arquitectura	
SubCapítol	05	Sistema de condicionaments, instal·lacions i serveis	
	01	Instal·lacions de transport	

EUR

PRESSUPOST

Data: 24/11/23

Pag.: 17

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EL2DEQ01	u Asc.s/reduct.1m1s.trans.estand.òpers./2parad.qual.bas.embarc. simp./C 1+1 inox./C 1+1 inox./CBS	21.515,12	1,000	21.515,12
Ascensor elèctric sense cambra de maquinària, sistema de tracció sense reduïdor i corba d'acceleració i desacceleració progressiva, velocitat 1 m/s, nivell de transit estàndard, per a 8 persones (carrega màxima de 640 kg), de 2 parades (reconegut de 3,5m aproximadament), habilitade de qualitat miliana de mides 1400x1100 mm, embarcament simple amb portes automatiques d'obertura central d'1+1 fulles d'acer inoxidable de 800x2000 mm, manobra col·lectiva de baixada simple, amb marcatge CE segons REAL DECRETO 203/2016, Indici el material per l'execució de les dues parades, així com tot el material necessari per al seu muntatge, el transport a l'obra i el muntatge de l'ascensor, quedant l'edifici acabat i en funcionament. Model tipus OTIS Genesis GG8882UE o similar i equivalent. (P - 30)					
TOTAL	SubCapítol	01.0R.05.01			21.515,12

Obra	01	Pressupost Reforma antic CAP Gornal
SubObra	OR	Obra Reforma d'arquitectura
Capítol	06	Equipament
SubCapítol	01	Mobles/fixes i baulets

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	EQ71M01	u	721,61	9,000	6.494,49
---	---------	---	--------	-------	----------

M01. Mobiliari per a consulta, línial de 1,8 m de llargària, amb aglomerat amb laminat estratificat

M01. Mobiliari per a consulta, línial de 1,8 m de llargària, amb estructura d'aglomerat folrat amb melàmina i portes amb laminat estratificat, amb mòduls alts de 330 mm de fondària i 600 mm d'alçària, i mòduls baixos de 600 mm de fondària i 800 mm d'alçària. Indici: dos mòduls alts vidrera de 500mm d'amplada i tres mòduls baixos de 600mm d'amplada, un estàndard amb porta, un per alçiera amb porta i un calaixera amb 4 calaixos. Tot col·locat, sòcol indos (P - 51)

M02. Armari, 3 fulles batents, de 201x240 cm. Fulles d'avel.

Interior melàmina

M02. Armari de 3 fulles batents amb una mida total de 201x240x30cm, Fulles i un lateral de 20 mm de gruix, de tauler ricapa d'avel de 20mm de gruix, envimissat al vernís de poluretà a l'aigua d'un component, per a fusta, amb certificat ECO LABEL, amb una capa de protector químic insecticida+fungicida, i 2 capes d'acabat mat Fusta amb certificat de gestió forestal, producció i distribució sostenibles, tipus PERC o FSC. Estructura en tres mòduls i 12 lleixes interiors de tauler aglomerat folrat de melàmina, color a escollir. Ferramenta per a portes d'armari, amb 3 frontisses de cassòleta per fulla. Ferramenta d'acer inoxidable. Panyes de clau. Element complet segons plànol de mobiliari fix, inclosa part proporcional de milians auxiliars i tots els elements necessaris per una correcta execució. (P - 124)

M03. Armari, 12 fulles batents, de 396x240 cm. Fulles d'avel.

Interior melàmina

M03. Armari de 12 fulles batents amb una mida total de 396x240x40cm, Fulles de 20 mm de gruix, de tauler ricapa d'avel de 20mm de gruix, envimissat al vernís de poluretà a l'aigua d'un component per a fusta, amb certificat ECO LABEL, amb una capa de protector químic insecticida+fungicida, i 2 capes d'acabat mat. Fusta amb certificat de gestió forestal, producció i distribució sostenibles, tipus PERC o FSC. Estructura en 5 mòduls i 25 lleixes interiors de tauler aglomerat folrat de melàmina, color a escollir. Recinte per extintor, 2 penjadors extraïbles de jaquetes. Ferramenta per a portes

EUR

PRESSUPOST

Data: 24/11/23

Pag.: 18

d'armari, amb 3 frontisses de cassòleta per fulla. Ferramenta d'acer inoxidable. Panyes de clau. Element complet segons plànol de mobiliari fix, inclosa part proporcional de milians auxiliars i tots els elements necessaris per una correcta execució. (P - 125)

M04. Taullell de 80x50 cm amb forat per a lavabo, HPL, 16mm

M04. Taullell de 80x50 cm amb forat per a lavabo encastat per sola, faldó de 15cm d'alçada, sòcol al fons i un lateral de 15cm d'alçada, fet amb tauler compacte de resines fenòliques de 13mm de gruix acabat per les dues cares de laminat decoratiu d'alta pressió HPL, amb elements de suport i ancoratge d'acer inoxidable.

(P - 3)

SE05. Taullell inox 180x60cm amb 1 aigüera

SE05. Taullell de planxa d'acer inoxidable AISI 316 d'1 mm de gruix, polt esmerlat amb gra 150, de 180 cm de llargària i 60 cm d'amplària, amb faldó frontal de 4 cm d'alçària, sòcol perimetral de 20 cm d'alçària, amb un desenvolupament total de 77 cm i amb 5 plets, col·locat amb suport i encastat al parament, amb alçiera de planxa d'acer inoxidable amb una peça, de 40x40 cm, amb sobreexidor, acabat polt esmerlat, preu superior, inserida i soldada a taullell i connectada a la xarxa de sanejament. (P - 4)

V4. Mirall de vidre laminar incolora g=4+4mm.col.fixat s'parament

V4. Mirall de vidre laminar incolor de seguretat 4+4, amb cantells polts i bisellats, col·locat fixat mecànicament sobre el parament (P - 48)

TOTAL	SubCapítol	01.0R.06.01			13.722,43
-------	------------	-------------	--	--	-----------

Obra	01	Pressupost Reforma antic CAP Gornal
SubObra	OR	Obra Reforma d'arquitectura
Capítol	06	Equipament
SubCapítol	02	Accessoris de cambres higièntiques

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	EJ46U020	u	291,19	4,000	1.164,76
---	----------	---	--------	-------	----------

E01. Barra mural doble abatible pibany adaptat.L=800mm,acer inox.col.fix.mec.

E01. Barra mural doble abatible per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 49)

TOTAL	SubCapítol	01.0R.06.02			1.164,76
-------	------------	-------------	--	--	----------

Obra	01	Pressupost Reforma antic CAP Gornal
SubObra	OR	Obra Reforma d'arquitectura
Capítol	07	Urbanització i espais exteriors
SubCapítol	01	Treballs prevists

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	K219C001	m2	27,00	32,400	874,80
---	----------	----	-------	--------	--------

Enderroc de paviment de llambordins de fins a 10 cm de gruix, col·locats sobre base de formigó ,

Enderroc de paviment de llambordins de fins a 10 cm de gruix, col·locats sobre base de formigó , indos la demolició de la base només si és necessari, d'amplària >2 m, amb milians manuals pels llambordins i compressor per la base si cal i càrrega sobre canió amb milians manuals o adpec per posterior reutilització, en entorn urba sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plaforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urba (P - 64)

EUR

Pressupost

Data: 24/11/23

Pág.: 19

2		F219FFC0	m	Tall pavement form, h=15cm		8,60	9,000	77,40
Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demoldir (P - 52)								
TOTAL		SubCapítol		01.0R.07.01		952,20		
Obra								
SubObra								
Capítol								
SubCapítol								
NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ PREU AMIDAMENT IMPORT								
1	P931-NA75	m3	Base formigó (CE, EHE) formigó HRM-20/B/20I >= 200kg/m3 ciment, <= 100% material gruixut reciclat,			89,19	6,480	577,95
Base de formigó (CE, EHE) formigó HRM-20/B/20I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, amb un <= 100% de material gruixut reciclat, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. Parada en pressió, només s'executarà si fos necessari. (P - 136)								
2	K93A14D0	m2	Recrescuta supo.pavim.,g=4cm,mort.ciment 1:6			10,48	32,400	339,55
Recrescuta del suport de paviments, de 4 cm de gruix de mitjana, amb morter de ciment 1:6 (P - 118)								
3	F9F16204	m2	Paviment llambordins 10x20cm,g=10cm,preu alt, .col,mort.1:2:10+beurada			61,48	32,400	1,991,95
Paviment de llambordins de formigó de forma rectangular de 10x20 cm i 10 cm de gruix, preu alt, col·locats amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment (P - 53)								
4	E9V64A75	m	SE03. Esclat de planxa d'acer galvanitzat amb perforacions de D.6mm, de 3 mm de gruix			44,30	24,000	1,063,20
SE03, de planxa d'acer galvanitzat amb perforacions de D.6mm, de 3 mm de gruix, amb 4 pèics i 600 mm de desenvolupament com a màxim, col·locat soltat (P - 37)								
5	E9S2MN3B	m2	SE03. Repla de planxa d'acer galvanitzat amb perforacions de D.6mm, de 3 mm de gruix,			66,44	2,430	161,45
SE03, Repla de planxa d'acer galvanitzat amb perforacions de D.6mm, de 3 mm de gruix, col·locat soltat (P - 32)								
TOTAL		SubCapítol		01.0R.07.02		4,134,10		
Obra								
SubObra								
Capítol								
NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ PREU AMIDAMENT IMPORT								
Obra								
SubObra								
Capítol								
SubCapítol								

EUR

Pressupost

Data: 24/11/23

Pág.: 20

3	J03D8208	U	Proctor modificat UNE 103501 Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sol, segons la norma UNE 103501 (P - 55)	71,86	1,000	71,86
4	J441FF0N	U	Desplom i flecta de perfils d'acer art. 19-2 EAE-11 Mesura del desplom i de la flecta d'elements verticals i bigues d'acer segons l'article 19-2 de la Instrucció EAE 2011 (P - 58)	18,39	1,000	18,39
5	J5V11253	U	Prova d'estanqualitat de coberta plana (làmines sintètiques flexibles) UNE 104416 Prova d'estanqualitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines sintètiques flexibles, segons la norma UNE 104416, inclouent la realització d'inspecció i informe final. (P - 59)	507,41	1,000	507,41
6	J700Q001	u	Assaig gruix+massa allament ignífug de pintura intumescent Determinació del gruix i de la massa per unitat de superfície d'allament de pintura intumescent i certificació de la protecció al foc requerida. (P - 60)	88,67	1,000	88,67
7	J84ZE205	U	Assaig estàtic de tracció UNE-EN 13964 Assaig estàtic de tracció de la subestructura del cel·las, segons la norma UNE-EN 13964 (P - 61)	83,52	4,000	334,08
8	J84ZQ001	U	Assaig estàtic de tracció UNE-EN 13964 Assaig estàtic de tracció d'enrajolat sobre parament vertical. (P - 62)	83,52	2,000	167,04
9	J9V1G00D	u	Resistència/rellisc.(in situ).pavim.politis+espallir Determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE-ENV 12633 (P - 63)	555,05	1,000	555,05
TOTAL		Capítol	01.0R.CQ		1.873,77	
Obra						
SubObra		01 Presupost Reforma antic CAP Gornal				
Capítol		0R Obra Reforma d'arquitectura				
		0R Gestió de Residus				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	K2R24200	m3	Classif.obra residus construcció/demolicions/construcció/demolició m.man. Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb milijans manuals (P - 93)	24,69	105,394	2.602,18
2	K2R54U00	m3	Transp.residus inerts o no especials, instal.gestió residus, contenidor 9m3 Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 9 m3 de capacitat (P - 94)	19,20	105,394	2.023,56
3	K2R473G1	m3	Deposició controlada diposit autoritzat inclou el canon sobre la deposició controlada dels residus d Deposició controlada a diposit autoritzat inclou el canon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la Llei 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 95)	24,15	105,394	2.545,27

EUR

PRESSUPOST

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	H000001	u Partida íntegra de les partides de seguretat i salut de l'obra segons RD1627/97 Partida íntegra de les partides de seguretat i salut de l'obra segons RD1627/97, inclou totes les mesures de seguretat previstes segons l'estudi de seguretat i salut (implantació de l'obra, equips de protecció individuals, mesures de protecció col·lectives...) així com l'elaboració del pla de seguretat i salut (P - 54)	4.020,00	1,000	4.020,00
TOTAL Capital			01.0R.SS		4.020,00

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 5: ACTIVITAT			Import
Activitat	01.OR.03.01.01	Part massissa, Revestiments	6.780,61
Activitat	01.OR.03.01.02	Obertures	20.637,01
Activitat	01.OR.03.01.03	Acabats	9.646,66
SubCapítol	01.OR.03.01	Facanes	37.063,28
Activitat	01.OR.03.02.01	Part massissa	3.013,13
Activitat	01.OR.03.02.02	Obertures	1.920,53
SubCapítol	01.OR.03.02	Coberta	4.933,66
Activitat	01.OR.04.01.01	Part massissa	10.707,68
Activitat	01.OR.04.01.02	Obertures	17.425,23
Activitat	01.OR.04.01.03	Acabats	20.685,30
Activitat	01.OR.04.01.04	Elements de protecció	1.227,04
SubCapítol	01.OR.04.01	Compartimentació interior vertical	50.046,25
Activitat	01.OR.04.02.01	Paviments interiors	26.973,57
Activitat	01.OR.04.02.02	Calçassos i acabats	22.176,74
SubCapítol	01.OR.04.02	Compartimentació interior horitzontal	49.150,31
			141.192,50

RESUM DE PRESSUPOST

			214.727,40
NIVELL 2: SUBOBRA			Import
SubObra	01.OR	Obra Reforma d'arquitectura	214.727,40
Obra	01	Pressupost Reforma antic CAP Gornal	214.727,40
			214.727,40
NIVELL 1: OBRA			Import
Obra	01	Pressupost Reforma antic CAP Gornal	214.727,40
			214.727,40

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE		Pàg.	1
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....		214.727,40	
13 % Despeses Generals SOBRE 214.727,40.....		27.914,56	
6 % Benefici industrial SOBRE 214.727,40.....		12.883,64	
Subtotal		255.525,60	
21 % IVA SOBRE 255.525,60.....		53.660,38	
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€	309.185,98	
Aquest pressupost d'execució per contracte puja a			
(TRES-CENTS NOU MIL CENT VUITANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)			